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Zapytania wraz z wyjasnieniami

dot: postgpowania o udzielenie zamdwienia na wykonanie dokumentacji geodezyjno-prawnej dla
dziatek potozonych w obrebie Jegrzna, gmina taczna w ramach zadania: ,Przebudowa drogi
powiatowej nr 0591T relacji taczna-Jegrzna-Gézd na terenie gminy taczna”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje zapytania
Wykonawcdw wraz z wyjasnieniami:

1. W trybie jakich przepiséw Ustawy o gospodarce nieruchomoéciami podziat bedzie
przeprowadzany, tzn.:

- z urzedu czy na wniosek (jesli na wniosek — to czyj?)

Odpowiedz: na wniosek wtasciciela zgodnie z art. 93, art. 96, art. 97, art. 98 Ustawy
0 gospodarce nieruchomosciami;
- czy podziat bedzie opiniowany co do zgodnodci z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego, czy moze zostata wydana decyzja o ustaleniu lokalizacji drogi publiczne;j

Odpowiedz: Bedzie opiniowany co do zgodnosci z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego, nie zostata wydana decyzja o ustaleniu lokalizacji drogi publicznej;

- czy zlecenie obejmuje réwniez opracowanie wstgpnego projektu podziatu (nie ma o tym
mowy w SIWZ, mimo ze Wytyczne do zamdwienia bardzo szczegbtowo okreslajg zakres prac)

Odpowiedz: Tak.

2. W Wytycznych do zamdwienia, jako cze$¢ dokumentacji geodezyjnej przeznaczonej do przyjecia
do zasobu geodezyjnego i kartograficznego, wymieniony jest ,protokét z ustalenia granic
nieruchomosci pod droge powiatowg”. Jakie przepisy okreslajg jego forme i tresé?

Odpowiedz: Rozporzadzenie Rady Ministréw z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
dokonywania podziatéw nieruchomosci (Dz. U. Nr 268, poz. 2663).

3. Na jakiej podstawie prawnej majg by¢ wykonane mapy z projektem podziatu dziatek zajetych pod
droge powiatowa

Odpowiedz: Zgodnie z przepisami art. 93, art. 96, art. 97, art. 98 Ustawy o gospodarce
nieruchomosciami.
4. Czy sq Panstwo w posiadaniu wstepnych projektéw podziatéw dziatek zajetych pod droge wraz
z pozytywnymi opiniami (postanowieniami) wydanymi przez urzad gminy.

Odpowiedz: Nie.




5. Czy posiadajg Panstwo zgody wiascicieli dziatek na ich podziat w celu zfozenia wnioskow
o postanowienia i decyzje zatwierdzajgce podziat.

Odpowiedz: Nie.

6. Czy zlecenie ma takze obejmowaé wykonanie wstepnych projektéw oraz zgromadzeniem innych
dokumentdw niezbednych do wydania opinii (brak mowy o tym w zaméwieniu).

Odpowiedz: Tak.

7. Czy mapy i wykazy zmian nalezy wykona¢ oddzielnie dla poszczegdlnych dziatek, czy tez razem dla
catego obiektu?

Odpowiedz: Oddzielnie dla poszczegdlnych dziatek.
8. W jakim trybie majg zosta¢ wykonane podziaty dziatek, w trybie art. 98 na wniosek wtascicieli, art.
95 ust. 6 czy tez art. 97 ust. 3 pkt 1 w zwigzku z art. 93 ust 2A ustawy o gospodarowaniu
nieruchomosciami?

Odpowiedz: W trybie art. 93, art. 96, art. 97, art. 98 Ustawy o gospodarce nieruchomosciami.

9. Prosze o doprecyzowanie przewidywanej ilosci punktéw do stabilizacji oraz rodzaju stupkow
granicznych.

Odpowiedz: Przewidywana ilos¢ punktéw — 30. Rodzaj stupkow — betonowe.
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